2019年 4月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 上 村  卓 也

電話番号 0 3 - 5 5 0 1 - 0 3 5 8

販売用セルフストレージの売却に関するお知らせ

当社は、2019年３月 22日開催の取締役会において、下記のとおり販売用セルフストレージの売却について

決議し、売却が完了致しましたので、お知らせいたします。

記

１．売却物件の概要

所 在 地 東京都江戸川区西葛西

土地 敷地面積 232.28㎡

建物 延床面積 498.28㎡

内 容 建物型セルフストレージ

所 在 地 千葉県千葉市花見川区幕張

土地 敷地面積 414.68㎡

建物 延床面積 499.90㎡

内 容 建物型セルフストレージ

２．売却先の概要

 上記物件の売却先は、両物件ともに大手リース会社となります。なお、売却価格につきましては、売却先

の意向により、公表を控えさせていただきますが、当社の最近事業年度（2018年 9月期）における売上高の

10％以上となります。

当社と売却先については、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はなく、当社の関連当事者にも該

当いたしません。

３．今後の業績見通しについて

本物件売却による当社の業績に与える影響につきましては、2019 年 2 月 8 日付「2019 年 9 月期 通期業

績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたしております業績予想に織り込み済みであるため、変更はご

ざいません。

以  上